
Projekt

z dnia  14 kwietnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XV/...../2016
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie nadania honorowego tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz.446) oraz § 1 ust. 6 Statutu Miasta Skórcz, zatwierdzonego uchwałą Nr XVIII/104/2008 Rady Miejskiej w 
Skórczu z dnia 10 lipca 2008 r., uchwala się co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług w dziedzinie rozwoju kultury, oświaty i sportu , nadaje się Panu Romanowi 
Kolendzie tytuł „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 1DF8A9D9-AC3B-490B-AE26-23C355BB0725. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 17 marca 2016 r. do Urzędu Miejskiego w Skórczu wpłynął wniosek o nadanie Panu Romanowi
Kolendzie tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” w dziedzinie rozwoju kultury, oświaty i sportu.
Zgonie z Regulaminem przyznawania tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz” i „Zasłużony dla Miasta
Skórcz”, który stanowi załącznik nr 4 do Statutu Miasta Skórcz zatwierdzonego uchwałą nr XVIII/104/2008
Rady Miejskiej w Skórczu, z dnia 10 lipca 2008 r., złożony wniosek został przekazany Komisji Społecznej
do zaopiniowania. Komisja Społeczna na posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2016 r., po analizie
przedmiotowego wniosku zaopiniowała go pozytywnie.

W związku z powyższym uważa się za zasadne podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu
Romanowi Kolendzie tytułu „Zasłużony Obywatel Miasta Skórcz”.

Id: 1DF8A9D9-AC3B-490B-AE26-23C355BB0725. Projekt Strona 1




